
UCHWAŁA NR XXII/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z .j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815.) i art. 89 ust.1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 
2248.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego przy ul. Fryderyka Chopina 4 w Darłowie z dniem  
31 sierpnia 2020 r. w ramach którego wchodzą: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego przy ul.Fryderyka Chopina 4 w Darłowie, 

2) Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej przy ul.Fryderyka Chopina 4 w Darłowie, 

3) Branżowa Szkoła I stopnia przy ul.Fryderyka Chopina 4 w Darłowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Darłowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 8CB36038-F5F5-425C-83E1-5AE962B5A4EB. Podpisany Strona 1




